
K pronájmu, Byt 2+kk, 39 m2
Číslo inzerátu (ID): 4294924 Datum vydání: 24.11.2024

Cena za nemovitost:

19 000 Kč

Lokalita:
Praha 5

Realitní kancelář 100klíčů nabízí tento útulný byt  v novostavbě o
dispozici 2+kk v klidné lokalitě Prahy 5, v ulici Václava Rady v
Zahradní čtvrti na Zbraslavi. Byt je v osobním vlastnictví v cihlové
budově, ve velmi dobrém stavu.  Obytná plocha je 39 m2  a k tomu
je prostorná terasa o velikosti 20 m2 do vnitrobloku, ideální pro
odpočinek nebo posezení s přáteli. Ve společném vnitrobloku
můžete relaxovat u jezírka na lavičce.

Obývací pokoj s kuchyní má výměru 20 m2 a ložnice 12,2 m2 .
Byt je situovaný v 1. nadzemním podlaží, které je ale zvýšené,
takže z pohledu bezpečnosti se nemusíte bát.
Byt je částečně zařízený, případně po domluvě s budoucím
nájemníkem je možné další nábytek doplnit.

V okolí naleznete veškerou potřebnou občanskou vybavenost,
novou polikliniku, školu, školku a příjemné možnosti pro
volnočasové aktivity. Nechte se okouzlit tímto bytem a začněte zde
svůj nový životní styl! Pro volnočasové aktivity můžeme doporučit
místní cyklostezky, tenisové kurty, sportovní centrum či fotbalové
hřiště a milovníci přírody by si neměli nechat ujít park Hřebeny
nebo nedalekou oboru Daliborka a Zvolskou skálu.

Zbraslav je klidná městská čtvrt spadající pod Prahu 5, která má
skvělou dostupnost do centra Prahy.
Na Smíchovské nádraží (stanice metra B) dojedete za 14 minut, v
blízkosti bytu je zastávka MHD č.129,243,318.
Asi 150 m je nákupní centrum Lidl nebo pak nedaleko Albert.

Vratná kauce je 30 000Kč a provize RK 15 000Kč. Poplatky
5000Kč vč. zálohy na elektřinu.

ID inzerátu ESO: 4294924
Inzerát vydán: 24.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 39 m2
Terasa: 20m2
Užitná plocha: 39 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Monika Hájková
Tel:

+420 775 705 567
Email:

monika.hajkova@100klicu.

cz

100klíčů, a.s.
Tel:

601100111
Adresa:

Řeznická 12, 11000 Praha

1
Web:

www.100klicu.cz


